Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do Contrato Originário, cujo período será 12 (doze) meses. 
Contados a partir do dia 02/02/2026 E TÉRMINO NO DIA 02/02/2027. 

CONTRATADA: Imobiliária Visão LTDA inscrita no CNPJ sob o Nº20.059.200/0001-27, que possui os 

direitos administrativos do imóvel, no valor de R$ 1.833,44 (mil oitocentos e trinta e três reais e 

quarenta e quatro centavos.), sendo o valor reajustado conforme a clausula 4 itens 4.1 do contrato 

índice do INPC passando o valor mensal para R$ 1.904,91 (mil e novecentos e quatro e noventa e um 

centavos). 

Publique-se para que se cumpra o pressuposto legal.